
令和６年８月２７日 

 

各         位 

 

 （公社）弘前法人会青年部会 

                                                   部会長  小 野 貴 志 

（公印省略） 

 

令和６年度 基本理念 
 

共に一歩を踏み出そう 
～成 長 の 源 は 行 動 か ら～ 

 
９月例会「相続税について学ぼう」開催のご案内 

 

盛夏の候、皆様におかれましては益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。 

さて、この度下記の通り９月例会「相続税について学ぼう」を開催することになりました。 

当日は公認会計士 小林太郎氏を講師にお迎えし、自社株対策の重要性や自社株の評価方法 

さらには評価額の引き下げ方法などについて、会社や個人の相続における対策についてお話し 

いただく事になっております。 

ご多忙の中とは存じますが是非ご出席下さいます様ご案内致します。 

 

記 

 
１．日  時   令和６年９月１８日（水）１８時３０分 

 

２．場  所   城東閣 フレキシブルルーム（鍛冶町 11 城東閣内） TEL 38-7557 
 

３．内  容   「相続における自社株対策」～株価対策を中心に～ 
 
      ４．講  師   公認会計士 税理士 小林 太郎氏 （税理士法人ライズファーム） 
 

 

※申し込みをされる方は９月１０日（火）迄ご連絡下さい。 

  FAX：32-9214 TEL：36-8274 

                                                    

令和６年  月  日 

令和６年９月１８日（水）開催 

９月例会税務研修会 「相続税について学ぼう」に申し込み致します。 

 

 

会社名                             氏 名                    

 

（公社）弘前法人会青年部会 行き ＦＡＸ３２－９２１４ 


